PRZY
GAZECIE
WARSZAWSKIEJ.

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 27 Marca
8 kwietnia

N<sup>o</sup> 27.

Rok 1858.

### KOMMISYA RZĄDOWA

#### SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.

Podaje do wiadomości, że targ główny na wełnę z mocy postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 2 (14) Maja 1822 r. rozpocznie się w Warszawie, jak lat zeszłych, dnia 3 (15) Czerwca r. b. i trwać będzie dni cztery. Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą. Deputacya Jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia tak producentom jak i kupującym zapewnić będzie się starała.